



31.10.2013

İstanbul :

Sayı

Our Reference : 4239

Konu

Subject :

DTO AB Ekim Ayı Bülteni Hk.

Sirküler No: 629/2013

DTO AB Bülteni**EKİM 2013****Avrupa Komisyonu Sürdürülebilir Taşımacılığı İlerletiyor**

Sürdürülebilir deniz taşımacılığı üzerine çalışan bir uzmanlar grubu, başta kükürt emisyonları olmak üzere, denizcilik sektöründeki çevresel sorunlara yönelecek girişimlerin hazırlık aşamasında bulunmaktadır. Avrupa Sürdürülebilir Deniz Taşımacılığı Forumu (The European Sustainable Shipping Forum), üye devletlerin deniz taşımacılığı idarelerinden ve deniz taşımacılığı alanında faaliyet gösteren kamu ve özel kuruluşlardan yaklaşık 60 üyeyi bir araya getirecektir. Anılan Forum, Sürdürülebilir Deniz Taşımacılığı Araç Kutusu'nun (Sustainable Waterborne Transport Toolbox) geliştirilmesine yardımcı olacak ve böylece AB Kükürt Emisyonu Kontrol Bölgesi – Baltık ve Kuzey Denizi'nde seyreden gemiler için 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren kükürt emisyonu içeren yakıt kullanımı oranının maksimum % 0.1 olmasına ilişkin en yeni kükürt direktifinin uygulanmasını destekleyecektir.

Kaynak: European Maritime Safety Agency – EMSA

Avrupa Parlamentosu Gemi Geri Dönüşümü Yeni Mevzuatı Önerisini Kabul Etti

Avrupa Parlamentosu, Gemi Geri Dönüşümü yeni düzenlemesine dair yasama kararını oy çokluğuyla kabul etmiştir. Anılan öneri, Avrupa Konseyi, Avrupa Parlamentosu ve Avrupa Komisyonu arasındaki üçlü görüşmede elde edilen uzlaşmanın bir sonucudur. Uzlaşma, geri dönüşüm tesislerinin gereklilikleri ve üçüncü ülkelerde yer alan tesislerin belgelendirilmesi ve aynı şekilde geri dönüşüm için “kurulmuş yapılar” (built structures) üzerine anlaşmayı kapsamaktadır. Uzlaşmada ayrıca, yaptırımlara ve gemilerin Çöp Taşıma Düzenlemesi'nin (Waste Shipment Regulation) dışında bırakılmasına dair bir paketle birlikte, Tehlikeli Maddeler Envanteri (Inventory of Hazardous Material) için zaman dilimi paketi, başvuru tarihi ve bir geçiş süreci yer almaktadır. Uzlaşma koşulları gereğince, Düzenlemenin yürürlüğe girmesinden 3 yıl sonra bir teşvik mekanizmasının uygulanabilirliğine dair önerinin Komisyon tarafından sunulması gerekmektedir. Anılan düzenleme Avrupa Konseyi tarafından önümüzdeki yıl resmi olarak kabul edilecektir.

Kaynak: European Community Shipowners' Associations – ECSA

Finlandiya Gemilerine Yönelik Çevre Yardım Planı

Avrupa Komisyonu, 2011 yılında, gemilere yönelik, çevrenin korunmasını amaçlayan Finlandiya yardım planını onaylamıştır. Gemilerin çevreyi koruma düzeyini geliştiren yatırım yardımına ilişkin Hükümet Kararı çerçevesinde, Finlandiya Ulaştırma ve Haberleşme Bakanlığı, Finlandiya deniz taşımacılık şirketlerinin çevrenin korunma düzeyini artırıcı nitelikteki yeniliklerini desteklemiştir. Finlandiya Hükümeti, Mart 2013'te Kararname'de bir değişiklik yapmış ve anılan değişiklik 1 Nisan 2013 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Gemilere çevreyle ilgili yatırım yardımına yönelik mevcut Hükümet Kararı sadece yeni gemilere yapılan yatırımları kapsıyorken, söz konusu değişiklikle, yardım kapsamı hali hazırda kullanılmakta olan gemileri de kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Deniz taşımacılığı çevre standartları değişmiş olup, taşımacılık şirketleri önümüzdeki yıllarda bilhassa yakıttaki sülfür oranının düşürülmesine ilişkin yeni koşullara tabi olacaklardır. Dolayısıyla değişikliğin yürürlüğe girmesinden sonra, yardım, gemilerin emisyonu azaltma teknolojileriyle, bilhassa sülfür temizleyicilerle donatılması hedefine yönelebilir ve alternatif yakıtların getirilmesini veya yakıtlardaki emisyonların azaltılmasını sağlayan teknik çözümlere yatırım yardımı yapılabilir.

Kaynak: Avrupa Kısa Mesafeli Deniz Taşımacılığı Ağı (ESN) İş Paketi 2

Twin Ports Projesi

Avrupa Birliği Ulaştırma Bakanı Siim Kallas, Helsinki Limanı ile Tallinn Limanı arasında, "İkiz Limanlar" (Twin Ports) olarak adlandırılan bir ortak proje için 11.3 milyon Euro'luk destekte bulunmaya yönelik bir anlaşmayı imzalamıştır.

Söz konusu AB desteği, iki liman arasındaki feribot trafiği kapasitesini artırmak ve geliştirmek amacıyla kullanılacaktır. Yatırımın toplam değeri 56.3 milyon Euro'dur ve anılan destek maliyetlerin % 20'sini karşılayacaktır. Desteğin % 76'sını Helsinki Limanı, % 24'nü ise Tallinn Limanı alacaktır.

Twin-Port Projesi, Trans-Avrupa Taşımacılık Ağı (Trans-European Transport Networks-TEN-T) Deniz Oto Yolları (Motorways of the Seas-MoS) 2012 – 2015 çok yıllık programının bir parçasıdır.

Kaynak: Maritime Journal

Güney Hint Okyanusu Balıkçılık Anlaşması'nın (SIOFA) İlk Toplantısı Yapılmıştır

Avrupa Komisyonu, 18-19 Ekim 2013 tarihleri arasında Avustralya'nın Melbourne kentinde imzalanan Güney Hint Okyanusu Balıkçılık Anlaşmasını memnuniyetle karşılamıştır.

Balıkçılık sahalarının ve diğer deniz kaynaklarının korunmasına vakit kaybetmeden başlanması için, taraflar, derin deniz balıkçılık sahaları ve hassas deniz ekosistemlerinin korunması hakkındaki Birleşmiş Milletler Genel Kurulu (United Nations General Assembly – UNGA) çözümlerinin uygulanması için ivedilikle koruma ve yönetim tedbirlerinin alınması konusunda anlaşmıştır. Taraflar ayrıca, bir Bilimsel Kurul oluşturulmasına ve prosedür kurallarının belirlenmesi konusunda da anlaşmışlardır. Oturumlar arası çalışmalarda bilimsel bir çalışma planı ve özellikle IUU'yla (Illegal,

Unreported, Unregulated Fishing – Yasadışı, Bildirilmemiş ve Kaçak Balıkçılık) alakalı finansal uyumluluk kuralları olacaktır. Organizasyonun yeri, boyutu ve Sekreteryâ'nın yapısı hakkındaki son karar Mart 2015'te Mauritius'da düzenlenecek olan toplantıda verilecektir.

Kaynak: Avrupa Komisyonu

01.01.2013 - 31.10.2013 Tarihleri Arası Gemi Tutulmaları

01.01.2013 - 31.10.2013 tarihleri arasında Paris Memorandumu (Paris MoU) üye limanlarında 12 Türk Bayraklı gemi (Slovenya/ Koper, Romanya / Midia, İtalya / Chioggia, İtalya / Salerno, İtalya / Napoli, İspanya / Santa Pola, İspanya / Gijon, Yunanistan / Stavros Halkidikis, İtalya / Civitavecchia, Bulgaristan / Burgaz, Fransa / Marsilya, Almanya / Bremen) tutulmuştur.

Bilgilerinizi arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,



İsmail ASASOĞLU
Genel Sekreter V.

DAĞITIM:

Gereği:

-Tüm Üyelerimiz (Web Sayfasında)

Bilgi:

-Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri